

SUINULAN SANOMAT

SUINULAN KYLÄYHDISTYS RY:N TIEDOTUSLEHTI N:O 4/2023

SUINUTUVALLA PUUHASTELEE PIRTEÄ PIIA

- Marja-Riitta Laukkarinen

Kesäkuusta lähtien Suinutuvalla on ollut taas vilkasta touhua, kun hallilainen Piia Liimatainen tarttui reippaasti Suinutuvan ohjaimiin. Olemme saaneet nauttia Suinutuvalla viikoittain Piiän herkullisista arkilounaista ja leivonnaisista. Kun nyt melkein puoli vuotta yrittäjyyttä näissä kuvioissa on takana, Piia kertoo, että on ollut ratkaisuunsa aloittaa kahvilayrittäjänä hyvin tyytyväinen.

"Minut on otettu kylällä vastaan todella hyvin. Toki jonkun aikaa meni, että uuden yrittäjän palvelut löydettiin, mutta nyt vaikkapa tilausmyynti on jo hyvin huomattu. Joka viikko olen saanut tehdä kakkuja ja muita leivonnaisia erilaisiin juhliin. Ja näyttää nyt, että sana on kulkenut hyvin kylällä ja kauempanakin. Tilauksia tulee Mäntästä ja Jämsästä asti", Piia kertoo. Suinutuvalla on tarjolla neljänä päivänä lounasta ja kahvittelemaan pääsee myös päivittäin paikan päällä, mutta tilausleivonnaiset tuovat myös hyvää lisää toimintaan. Lisäksi Piia hoitaa pitopalveluja tilauksesta myös muualla kuin Suinutuvalla. "Olen tällainen monialayrittäjä", hän naurahtaa. "Kahvila- ja pitopalveluyrittäjyyden lisäksi olen myös valokuvaaja sekä toimisto- ja assistenttipalveluja tarjoavassa yrityksessä osakkaana. Näistä kaikista muodostuu mielekäs ja monipuolinen kokonaisuus." Valokuvauspalveluja varten Piialla on Hallissa oma studiosa, johon voi varata ajan vaikkapa joulukorttikuvauksiin.



Joulu näkyy monella muullakin tapaa Suinutuvalla: " Marraskuun viimeisenä lauantaina avataan kyläyhdistyksen kanssa yhdessä joulukautta. Silloin on monenlaista jouluista ohjelmaa ja touhua. Myös jouluruokia ja -leivonnaisia voi jo tilata hyvissä ajoin. Joululounastakin tuvalla on tarjolla tilauslounaana 12.12., siihen voi sitten varata ruokailuja jo etukäteen." " Tämä ensimmäinen yrittäjyysvuosi on sellainen koevuosi, talven ja kevään mittaan sitten näyttäytyy, mitä kannattaa muuttaa ja kehittää, mutta alku on ollut kyllä mukavaa ja täytyy sanoa, että olen ollut iloinen jokaisesta asiakkaastani, paljon olen saanut kohdata huipputyyppejä ", Piia iloitsee. Suinutuvan kuulumisia voi seurata jatkossakin Facebookin kautta, Suinulan Sanomissa ja ilmoitustauluilla kylällä.

PUHEENJOHTAJALTA MARRASKUUSSA 2023

Juhlavuotemme 2023 alkaa kääntymään loppuunsa. Olemme tänäkin vuonna saaneet pikkuisen röyhistellä kylänä, siitä että vuosien ja vuosikymmenien työstä saamme huomioita ja kiitosta sekä valtakunnallisesti että omassa maakunnassamme. Mutta paikalleen emme voi jäädä, edelleen on tärkeää, että jaksamme pitää kylää elävänä myös näinä yhä tiukkenevina ja muuttuvina aikoina.

Meillä on onni saada aina uusia innokkaita ihmisiä tätä kylää kehittämään ja uudistamaankin. Piia Suinutuvalla on tuonut tänä vuonna erinomaisen piristysruiskeen ja kylän muuhun toimintaan olemme saaneet uusia voimia uurastamaan, kiitos siitä. Kaikki kyläläiset, mökkiläiset ja kylällä vierailevatkin ovat tervetulleita kaikkeen toimintamme.

Vuosien aikana Kuorevedentien kunto ja kevyen liikenteen turvattomuus on herättänyt paljon keskustelua. Kesän ja alkusyksyn aikana keräsimme nimelistaa kylän tapahtumissa, jotta saisimme taas asiaa esillä pidetyksi. Listat ja siihen liittymä kirjelmä on nyt toimitettu Jämsän kaupungille ja esitetty toiveena, että asiaa viedään myös ELY:n tiedoksi. Vaikka näissä taloustilanteissa ei varmastikaan heti ole kovin paljoa odotettavissa, niin ainakin näiden turvallisuuden liittyvien asioiden nostaminen näkyväksi on yhä tärkeää, kun jossain vaiheessa varmasti myös Kuorevedentien remontti tulee välttämättömäksi.

Täällä Seppolaa syrjemmässä olemme aina tottuneet siihen, että omaa voimaa ja talkoohenkeä tarvitaan lähes kaikessa. Sitä varmasti vaaditaan myös ensi vuonna ja tulevina vuosina. Yhdessä tekeminen mukavassa porukassa on onneksi palkitsevaa ja myös omaakin energiaa lisäävää.

Pikkuhiljaa laskeudumme joulun odotukseen, mutta sitä ennen on vielä muutamia tapahtumia kylällä. Syyskokoukseen olette kaikki tervetulleita esittämään omia toiveitanne kyläyhdistykselle ensi vuodelle ja päättämään kylän asioista nyt ja tulevaisuudessa. Joulua vastaanotamme yhdessä Suinutuvan kanssa marraskuun viimeisenä lauantaina. Ja itsenäisyyspäivän aamuna perinteisesti kylätalolla juhlistetaan päivää jo aamutuimaan – tämä Suinulan oma perinteemme sai erityisen kiitoksen, kun vuoden kylää valittiin.

Hyvää joulunodotusta ja Uutta Vuotta 2024 kylätoimikunnasta!

Marja-Riitta Laukkarinen



SUINULAN KYLÄTALO ON IDYLLINEN JUHLAPAIKKA TALVENKIN JUHLIIN – Kari Moisio

Suinulan kyläyhdistys vuokraa edelleen kylätaloa edullisesti. Voit vuokrata joko koko talon tai vain jommankumman puolen juhliin, kokouksiin tai jotakin tapahtumaa tai vaikkapa koulutusta varten. Juhlasaliin mahtuu mukavasti noin 50 henkeä ja pienempään "ryhmiksen" tilaan noin 15-16 henkeä. Keittiö on varusteltu 50 hengelle ja myös juhla-iliinat saa käyttöön pöytiin. Myös erilaisia astiastoja, keittämiä, pöytiä, tuoleja, telttakatoksia ym. on vuokrattavana kylätalon ulkopuolellekin.

Vuokrauksia hoitaa Kari Moisio, p. 050 3370742; s-posti: kari.ilari@gmail.com



Kyläporttien valmistuttua kesäkuun viimeisellä viikolla talkooporukka pääsi hyvin ansaitulle kesälomalle. Syyskuun alussa ilmestyi kylätalon pihaan henkilönostin, minkä avulla katon tielle näkyviltä lappeilta poistettiin sammaleet. Yksi teki ja kaksi "turvamiestä" vartioi maassa. Vartijoilla kävi aika pitkäksi ja he alkoivat tutkia sisäänkäyntiterassien kaiteita. Siitä kehkeytyi pieni lisäprojekti eli aloimme uusia huonointa kaidetta.

Vuosi sitten paikalla käynyt nuohooja ilmoitti, että kävelysillat piippujen väliin pitää uusia ennen kuin hän tulee seuraavan kerran. Pihaan ilmestyi Mäntästä järeämpi nosturi, joka nosti vanhat, hädin tuskin koossapysyvät sillat alas. Niitä mallina käyttäen teimme uudet sillat kestopuusta.

Jälleen tuli nosturi paikalle ja nosti uudet sillat paikalleen. Niiden koossapysymistä ei tarvinnut pelätä. Seuraavaksi on vuorossa testaus, jonka suorittaa nuohooja joulukuussa. Marraskuun alussa asensimme paikalleen uuden kaiteen, joka vaatii pientä viimeistelyä ensi kesänä.

Kyläporttien testauksen on järjestänyt luonto: yksi myrsky ja yhden lumipyryn auraukset ja edelleen ne ovat pystyssä. Näiden hommien jälkeen on hyvä siirtyä sisäharrastusten pariin.



Sammaleet poistettiin katolta mekaanisesti käyttäen harjan kumpaakin päätä.



Sisäänkäynnin uusi aita valmistuu veistosalissa.

KYLÄYHDISTYKSEN TAPAHTUMAKALENTERI

- Sunnuntaina 19.11. klo 14 syyskokous kylätalolla. Sääntöjen määräämät asiat. Kahvitarjoilu. Tervetuloa!
- Tiistaisin puutyö- ja nikkarointipiiri jatkuu kylätalolla klo 16.
- Torstaina 23.11. jalkahoitaja kylätalolla. Ajan jalkahoitoon voit varata suoraan Tuija Kuopiolta p. 040 5795184. Vastaanotto jatkuu tammikuulla.
- Lauantaina 25.11. Joulunavaus Suinutuvalla (Ilolankuja 2). Suinutupa avoinna klo 10.30-14. Joulupukki vieraillee Suinutuvalla klo 12-13 ja jakaa karkkeja lapsille ja lapsenmielisille. Joulutori klo 11-14; monenlaista jouluista tarjolla mm. erilaisia kransseja, leivonnaisia, jouluaskarteluja ja -kortteja, käsitöitä ym. Mahdollisuus myös tilata jouluksi kotiin laatikoita ja muita jouluisia herkuja Piialta Suinutuvalta.
- Tiistaina 28.11. Naisenergiaa kylätalolla klo 17 joululaulujen ja -runojen parissa. Tiistaina 12.12. pikkujoulunyyttarit.
- Torstaina 30.11. hierojan palvelut kylätalolla. Aikoja voi kysellä Tytti Hämäläiseltä/Hierontaika p. 0400 409693. Palvelut jatkuvat myös kevätkaudella.
- Itsenäisyyspäivän aamuhetki 6.12. klo 8 Suinulan kylätalolla (Kuorevedentie 796). Lipunnosto sekä kynttilät sankarivainajille piha-alueella. Ohjelmallinen aamupala (puuro, kahvi) juhlasalissa. Pekka Ikonen Jämsän seurakunnasta pitää lyhyen aamuhartauden. Järjestelyistä vastaavat yhteistyössä Suinulan kyläyhdistys ja ns. Nysä.

Suinutuvalta tilattavissa



Joululaatikat

Tilaukset viimeistään 18.12

Hinta

	<u>400g</u>	<u>800g</u>
Porkkanalaatikko	5	10
Perunalaatikko	5	10
Smelletty perunalaatikko	7	14
Lanttulaatikko	5	10
Bataattilaatikko	5	10

Tilaukset tekstiviestillä/whatsappilla numeroon

04578354992

Nouto 22.12 klo 10-15 välillä, tai sovittuna aikana.